ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

VSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDILIVRE LTDA.

SICOOB CREDILIVRE
CNPJ: 41.697.103/0001-30
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

05/2025
1.967.246.107
10.336.893
1.925.172.082
60.681.382
1.023.320.955
1.023.320.955
813.869.600
27.300.145
953.430
3.517.678
41.803.849
622.835
(15.160.660)
1.967.246.107
1.967.246.107
1.135.702.312
346.385.655
789.316.657
461.403.060
78.761.298
379.332.579
379.332.579
494.613
2.814.570
6.046.525
3.189.537
25.658.352
305.640.584
88.657.083
210.450.625
6.532.876
29.605.736
156.729.409
(127.123.673)
1.967.246.107

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Cassius Lopes da Silva
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

04/2025
1.942.692.756
12.321.109
1.896.691.022
60.681.382
1.019.140.062
1.019.140.062
793.128.906
23.740.672
874.124
6.109.657
40.938.542
622.835
(14.864.532)
1.942.692.756
1.942.692.756
1.127.442.807
307.478.199
819.964.608
446.668.080
75.811.770
370.362.919
370.362.919
493.391
5.942.424
1.828.229
23.008.318
313.057.516
77.777.839
210.451.678
24.827.999
24.745.383
125.265.550
(100.520.167)
1.942.692.756



