



COOPERATIVA DE CREDITO CREDILIVRE LTDA.
SICOOB CREDILIVRE
CNPJ: 41.697.103/0001-30
BALANÇETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	05/2025	04/2025
ATIVO	1.967.246.107	1.942.692.756
DISPONIBILIDADES	10.336.893	12.321.109
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.925.172.082	1.896.691.022
Títulos e Valores Mobiliários	60.681.382	60.681.382
Relações Interfinanceiras	1.023.320.955	1.019.140.062
Centralização Financeira	1.023.320.955	1.019.140.062
Operações de Crédito	813.869.600	793.128.906
Outros Ativos Financeiros	27.300.145	23.740.672
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	953.430	874.124
OUTROS ATIVOS	3.517.678	6.109.657
IMOBILIZADO DE USO	41.803.849	40.938.542
INTANGÍVEL	622.835	622.835
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(15.160.660)	(14.864.532)
TOTAL DO ATIVO	1.967.246.107	1.942.692.756
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.967.246.107	1.942.692.756
DEPÓSITOS	1.135.702.312	1.127.442.807
Depósitos à Vista	346.385.655	307.478.199
Depósitos à Prazo	789.316.657	819.964.608
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	461.403.060	446.668.080
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	78.761.298	75.811.770
Relações Interfinanceiras	379.332.579	370.362.919
Repasses Interfinanceiros	379.332.579	370.362.919
Obrigações por Empréstimos e Repasses	494.613	-
Outros Passivos Financeiros	2.814.570	493.391
PROVISÕES	6.046.525	5.942.424
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	3.189.537	1.828.229
OUTROS PASSIVOS	25.658.352	23.008.318
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	305.640.584	313.057.516
CAPITAL SOCIAL	88.657.083	77.777.839
RESERVAS DE SOBRAS	210.450.625	210.451.678
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	6.532.876	24.827.999
CONTAS DE RESULTADO	29.605.736	24.745.383
RECEITAS	156.729.409	125.265.550
DESPESAS	(127.123.673)	(100.520.167)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.967.246.107	1.942.692.756

Cassius Lopes da Silva
Diretor Administrativo

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais